
DEPARTAMENTI OPERACIONAL

ELTON KACIDHJA

INVESTITORI: UKT sha SIPERMARRESI: U.K.T.sh.a

Nr. Nr/an. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Shuma

1 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15 m2 4500

2 3.222/2 Shtrese binderi gr.g.kave 6cm m2 8900

3 3.226/1 Shtrese asfalt-beton gr.g.kave 4cm m2 8900

4 2.258 Nenshtrese zhavorri m3 208

5 3.25/a Germim me krah seksion te detyruar b<1,h=1.5m,t.z m3 207

SHUMA

Fondi rezerve 5 %

Shuma

T.V.SH. 20 %

SHUMA

MIRATOI

DREJTORI I PËRGJITHSHEM

FONDI LIMIT

VITI 2023

Objekti: Sistemim asfaltim dhe kthimi ne gjendjen fillestare te segmenteve rrugore pas 

nderhyrjes ne rrjetin e Ujesjellesit dhe Kanalizimeve ne Qytetin e Tiranes.

(sipas listes bashkengjitur)


